
ZARZĄDZENIE NR 527/2021 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §16 

Uchwały nr XXXI/245/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki 

majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

zarządzenia. 

4.  Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 uchwały budżetowej "Wydatki na 

przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku" zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 54 894 583,58 zł z tego: 

a) dochody bieżące 43 265 945,34 zł 

b) dochody majątkowe   11 628 638,24 zł 

2) wydatki ogółem 61 107 834,10 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 42 338 728,74 zł 

b) wydatki majątkowe 18 769 105,36zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

 

 

Rozdział 75412 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 400,00 zł w związku ze 

zmniejszenie dotacji na zadania związane z przeprowadzeniem ćwiczeń i szkoleń. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.448.2021.GF z dnia 15 listopada 2021 r. 

Rozdział 85213 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 850,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej na zadania własne. Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

FB.BP.3111.458.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. 

Rozdział 85214 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 49 000,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej na zadania własne. Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

FB.BP.3111.457.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. 

Rozdział 85216 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 13 000,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej na zadania własne. Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

FB.BP.3111.459.2021.MJ z dnia 22 listopada 2021 r. 

Rozdział 85219 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 7 817,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 

obsługę zadania. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia 15 

listopada 2021 r. oraz zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 52 366,00 zł w związku ze 

zwiększaniem dotacji celowej na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.474.2021.MJ z dnia 30 listopada 2021 r. 

Rozdział 85228 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 500,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.231.2021.MJ z dnia 10 listopada 

2021 r. 

Rozdział 85501 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 125 000,00 zł w związku ze 

zwiększaniem dotacji celowej na realizację świadczenia wychowawczego. Pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.319.2021.MJ z dnia 8 listopada 2021 r. 

Rozdział 85503 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 152,00 zł w związku ze 

zwiększaniem dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny. Pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.428.2021.MJ z dnia 15 listopada 

2021 r. 



Rozdział 85513 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 1 000,00 zł w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne. Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

1. Sołectwo Piskorzyna: 

Zmniejszenie środków na zadaniu „opłata abonamentowa” w rozdziale 92109 § 4360 o 

kwotę 456,00 zł i zwiększenie środków na zadaniu „wyposażenie i utrzymanie świetlicy” w rozdziale 

92109 § 4210 o kwotę 456,00 zł. 

2. Sołectwo Rajczyn  

Zmiana klasyfikacji budżetowej na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich” zmniejszenie 

środków w rozdziale 92109 § 4300 o kwotę 295,00 zł i zwiększenie środków w § 4170 o kwotę 

295,00 zł. 

3. Sołectwo Smogorzów Wielki: 

Zmniejszenie środków na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich ” w rozdziale 92695 § 

4210 o kwotę 956,00 zł i zwiększenie środków na zadaniu „Organizacja imprez sołeckich ” w rozdziale 

92695 § 4300 o kwotę 556,00 zł oraz „przygotowanie terenu pod plac rekreacyjny” 92695 § 4210 o 

kwotę 400,00 zł. 

 

Inwestycje 

Zmniejszono środki z zadaniu pn. „Utwardzenie terenu rekreacyjnego w Rogówku” rozdział 

92695 § 6050 w kwocie 400,00 zł i zwiększono środki na zadaniu pn. „Rewitalizacja przestrzeni 

publicznych w Gminie Wińsko” rozdział 92695 § 6050 w kwocie 400,00 zł. 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między 

paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych 

zadań. 

 


